



Pará
Governo Municipal de Breves

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
047183	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.890,000	41,270	78.000,30
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.890,000	45,000	85.050,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.890,000	44,000	83.160,00
	Valores médios :		43,423	82.070,10
047194	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM FIO CRU			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.580,000	27,000	42.660,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.580,000	20,000	31.600,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.580,000	21,000	33.180,00
	Valores médios :		22,667	35.813,33
047195	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM OXFORT			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.020,000	22,500	22.950,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.020,000	20,000	20.400,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.020,000	21,000	21.420,00
	Valores médios :		21,167	21.590,00
047197	CONFECÇÃO DE BONÉ, EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.675,000	19,370	32.444,75
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.675,000	30,000	50.250,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.675,000	31,000	51.925,00
	Valores médios :		26,790	44.873,25
059804	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-75%			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	2.980,000	22,400	66.752,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2.980,000	27,000	80.460,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	2.980,000	30,000	89.400,00
	Valores médios :		26,467	78.870,67
059797	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA POLO, SEM PINTURA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.970,000	37,370	73.618,90
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.970,000	40,000	78.800,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.970,000	44,000	86.680,00
	Valores médios :		40,457	79.699,63
082700	PINTURA EM CAMISA FRENTE INTEIRA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	3.050,000	10,000	30.500,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3.050,000	15,000	45.750,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	3.050,000	15,500	47.275,00
	Valores médios :		13,500	41.175,00
047214	PINTURA EM CAMISA TAMANHO A3			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	3.400,000	8,330	28.322,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3.400,000	10,000	34.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	3.400,000	11,500	39.100,00
	Valores médios :		9,943	33.807,33
047215	PINTURA EM CAMISA TAMANHO A4			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	3.850,000	6,870	26.449,50
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3.850,000	12,000	46.200,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	3.850,000	12,500	48.125,00
	Valores médios :		10,457	40.258,17
047217	PINTURA EM MANGAS			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	3.300,000	6,500	21.450,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3.300,000	7,000	23.100,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	3.300,000	8,000	26.400,00
	Valores médios :		7,167	23.650,00
047186	CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	285,000	120,000	34.200,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	285,000	120,000	34.200,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	285,000	118,000	33.630,00
	Valores médios :		119,333	34.010,00
047187	CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM OXFORT			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	225,000	95,000	21.375,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	225,000	100,000	22.500,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	225,000	112,000	25.200,00
	Valores médios :		102,333	23.025,00
047192	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL FEMININO, EM OXFORT			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	582,000	115,270	67.087,14
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	582,000	85,000	49.470,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	582,000	88,000	51.216,00
	Valores médios :		96,090	55.924,38
047196	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	2.120,000	14,160	30.019,20
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2.120,000	9,000	19.080,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	2.120,000	9,000	19.080,00
	Valores médios :		10,720	22.726,40
047199	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL FEMININA, EM OXFORT			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	595,000	74,330	44.226,35
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	595,000	70,000	41.650,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	595,000	68,000	40.460,00
	Valores médios :		70,777	42.112,12
047200	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL MASCULINA, EM OXFORT			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	615,000	74,330	45.712,95
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	615,000	75,000	46.125,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	615,000	72,000	44.280,00
	Valores médios :		73,777	45.372,65
047201	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA BORDADAS			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	2.260,000	37,400	84.524,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2.260,000	38,000	85.880,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	2.260,000	38,000	85.880,00
	Valores médios :		37,800	85.428,00
047198	CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	162,000	74,390	12.051,18
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	162,000	78,000	12.636,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	162,000	76,000	12.312,00
	Valores médios :		76,130	12.333,06
047207	CONFECÇÃO DE COLETE, EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.055,000	55,170	58.204,35
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.055,000	50,000	52.750,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.055,000	49,000	51.695,00
	Valores médios :		51,390	54.216,45
047212	PINTURA EM BOLSOS			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	4.100,000	5,830	23.903,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4.100,000	9,000	36.900,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	4.100,000	9,900	40.590,00
	Valores médios :		8,243	33.797,67
047203	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX EM MALHA, MANGA LONGA, SEM PINTURA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.450,000	29,270	42.441,50
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.450,000	40,000	58.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.450,000	39,000	56.550,00
	Valores médios :		36,090	52.330,50
047213	PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PropONENTE			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.500,000	25,000	37.500,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.500,000	15,000	22.500,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.500,000	15,000	22.500,00
	Valores médios :		18,333	27.500,00
047211	CONFECÇÃO DE SAIA EM TECIDO			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	310,000	66,920	20.745,20
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	310,000	55,000	17.050,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	310,000	54,000	16.740,00
	Valores médios :		58,640	18.178,40
047208	CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.540,000	22,400	34.496,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.540,000	25,000	38.500,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.540,000	28,000	43.120,00
	Valores médios :		25,133	38.705,33
104375	CONFECÇÃO DE CONJUNTO-CAMISA E SHORT ESPORTIVO, EM MALHA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	370,000	62,460	23.110,20
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	370,000	60,000	22.200,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	370,000	63,000	23.310,00
	Valores médios :		61,820	22.873,40
047204	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL FEMININA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	170,000	57,900	9.843,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	170,000	65,000	11.050,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	170,000	58,000	9.860,00
	Valores médios :		60,300	10.251,00
047205	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	410,000	57,900	23.739,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	410,000	65,000	26.650,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	410,000	63,000	25.830,00
	Valores médios :		61,967	25.406,33
047189	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	150,000	56,670	8.500,50
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	150,000	45,000	6.750,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	150,000	48,000	7.200,00
	Valores médios :		49,890	7.483,50
047191	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM MALHA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.150,000	36,500	41.975,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.150,000	40,000	46.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.150,000	48,000	55.200,00
	Valores médios :		41,500	47.725,00
047188	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	120,000	56,670	6.800,40
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	120,000	48,000	5.760,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	120,000	53,000	6.360,00
	Valores médios :		52,557	6.306,80
047190	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM MALHA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	140,000	36,500	5.110,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	140,000	40,000	5.600,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	140,000	40,000	5.600,00
	Valores médios :		38,833	5.436,67
047182	CONFECÇÃO DE CALÇA MASCULINA EM BRIM			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	280,000	74,390	20.829,20
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	280,000	70,000	19.600,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	280,000	68,000	19.040,00
	Valores médios :		70,797	19.823,07
047193	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL MASCULINO, EM OXFORD			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	220,000	15,270	3.359,40
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	220,000	65,000	14.300,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	220,000	30,000	6.600,00
	Valores médios :		36,757	8.086,47

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
047206	CONFEÇÃO DE CAMISETA, EM MALHA, ESTILO REGATA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.500,000	21,180	31.770,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.500,000	28,000	42.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.500,000	31,000	46.500,00
	Valores médios :		26,727	40.090,00
047184	CONFEÇÃO DE LUVAS			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	970,000	9,900	9.603,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	970,000	14,000	13.580,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	970,000	14,000	13.580,00
	Valores médios :		12,633	12.254,33
047185	CONFEÇÃO DE AVENTAL, EM NAPA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	670,000	16,000	10.720,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	670,000	35,000	23.450,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	670,000	35,000	23.450,00
	Valores médios :		28,667	19.206,67
047209	CONFEÇÃO DE JALECO			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	700,000	37,370	26.159,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	700,000	48,000	33.600,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	700,000	52,000	36.400,00
	Valores médios :		45,790	32.053,00
059798	CONFEÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-25%			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	660,000	19,250	12.705,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	660,000	20,000	13.200,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	660,000	21,000	13.860,00
	Valores médios :		20,083	13.255,00
059793	CONFEÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM MALHA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	200,000	30,000	6.000,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	200,000	35,000	7.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	200,000	38,000	7.600,00
	Valores médios :		34,333	6.866,67
047210	CONFEÇÃO DE TOCA DE FILÓ			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	500,000	35,000	17.500,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	500,000	45,000	22.500,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	500,000	53,000	26.500,00
	Valores médios :		44,333	22.166,67
059795	PINTURA DA LOGOMARCA DA SEMED NO AVENTAL			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	137,500	137.500,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	120,000	120.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	115,000	115.000,00
	Valores médios :		124,167	124.166,67
104595	CONFEÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA, MANGA LONGA, BORDADA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	50,000	6,870	343,50
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	50,000	20,000	1.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	50,000	23,000	1.150,00
	Valores médios :		16,623	831,17
104016	CONFEÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, SEM PINTURA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	10,000	10.000,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	15,000	15.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	18,000	18.000,00
	Valores médios :		14,333	14.333,33
104017	CONFEÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA V, SEM PINTURA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	500,000	6,870	3.435,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	500,000	10,000	5.000,00
	LESLEYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	500,000	10,000	5.000,00
	Valores médios :		8,957	4.478,33
104243	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA COM BOLSO			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	22,400	22.400,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	27,000	27.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	28,000	28.000,00
		Valores médios :	25,800	25.800,00
104244	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM NAPA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	500,000	43,500	21.750,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	500,000	60,000	30.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	500,000	63,000	31.500,00
		Valores médios :	55,500	27.750,00
104245	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, EM MANGA CURTA, EM MALHA, COM PINTURA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	4.000,000	12,480	49.920,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4.000,000	20,000	80.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	4.000,000	22,500	90.000,00
		Valores médios :	18,327	73.306,67
104246	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, MANGA LONGA, EM MALHA, COM PINTURA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	6,000	6.000,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	10,000	10.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	13,000	13.000,00
		Valores médios :	9,667	9.666,67
104247	PINTURA EM LENÇÓIS			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	22,400	22.400,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	27,000	27.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	30,000	30.000,00
		Valores médios :	26,467	26.466,67
104248	PINTURA EM CAMISA COSTA INTEIRA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	22,400	22.400,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	27,000	27.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	30,000	30.000,00
		Valores médios :	26,467	26.466,67
104249	PINTURA EM BOLSA			
	CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME	1.000,000	42,400	42.400,00
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	50,000	50.000,00
	LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS	1.000,000	52,000	52.000,00
		Valores médios :	48,133	48.133,33



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA-ME					
047183	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET	1.890,000	41,270	78.000,30	
047197	CONFECÇÃO DE BONÉ, EM BRIM	1.675,000	19,370	32.444,75	
059804	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-75%	2.980,000	22,400	66.752,00	
059797	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA POLO,SEM PINTURA	1.970,000	37,370	73.618,90	
082700	PINTURA EM CAMISA FRENTE INTEIRA	3.050,000	10,000	30.500,00	
047214	PINTURA EM CAMISA TAMANHO A3	3.400,000	8,330	28.322,00	
047215	PINTURA EM CAMISA TAMANHO A4	3.850,000	6,870	26.449,50	
047217	PINTURA EM MANGAS	3.300,000	6,500	21.450,00	
047187	CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM OXFORT	225,000	95,000	21.375,00	
047201	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA BORDADAS	2.260,000	37,400	84.524,00	
047198	CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM BRIM	162,000	74,390	12.051,18	
047212	PINTURA EM BOLSOS	4.100,000	5,830	23.903,00	
047203	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX EM MALHA, MANGA LONGA, SEM PINTURA	1.450,000	29,270	42.441,50	
047208	CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO	1.540,000	22,400	34.496,00	
047204	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL FEMININA	170,000	57,900	9.843,00	
047205	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA	410,000	57,900	23.739,00	
047191	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM MALHA	1.150,000	36,500	41.975,00	
047190	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM MALHA	140,000	36,500	5.110,00	
047193	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL MASCULINO,EM OXFORT	220,000	15,270	3.359,40	
047206	CONFECÇÃO DE CAMISETA, EM MALHA, ESTILO REGATA	1.500,000	21,180	31.770,00	
047184	CONFECÇÃO DE LUVAS	970,000	9,900	9.603,00	
047185	CONFECÇÃO DE AVENTAL, EM NAPA	670,000	16,000	10.720,00	
047209	CONFECÇÃO DE JALECO	700,000	37,370	26.159,00	
059798	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-25%	660,000	19,250	12.705,00	
059793	CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM MALHA	200,000	30,000	6.000,00	
047210	CONFECÇÃO DE TOCA DE FILÓ	500,000	35,000	17.500,00	
104595	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX,EM MALHA,MANGA LONGA,BORDADA	50,000	6,870	343,50	
104016	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, SEM PINTURA	1.000,000	10,000	10.000,00	
104017	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA V, SEM PINTURA	500,000	6,870	3.435,00	
104243	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA COM BOLSO	1.000,000	22,400	22.400,00	
104244	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM NAPA	500,000	43,500	21.750,00	
104245	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, EM MANGA CURTA, EM MALHA, COM PINTURA	4.000,000	12,480	49.920,00	
104246	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, MANGA LONGA, EM MALHA, COM PINTURA	1.000,000	6,000	6.000,00	
104247	PINTURA EM LENÇÓIS	1.000,000	22,400	22.400,00	
104248	PINTURA EM CAMISA COSTA INTEIRA	1.000,000	22,400	22.400,00	
104249	PINTURA EM BOLSA	1.000,000	42,400	42.400,00	
Total do(s) item(ns) :				975.860,03	
SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI					
047194	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM FIO CRU	1.580,000	20,000	31.600,00	
047195	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM OXFORT	1.020,000	20,000	20.400,00	
047192	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL FEMININO, EM OXFORT	582,000	85,000	49.470,00	
047196	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT	2.120,000	9,000	19.080,00	
047213	PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ	1.500,000	15,000	22.500,00	
104375	CONFECÇÃO DE CONJUNTO-CAMISA E SHORT ESPORTIVO, EM MALHA	370,000	60,000	22.200,00	
047189	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM BRIM	150,000	45,000	6.750,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
047188	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM BRIM	120,000	48,000	5.760,00
Total do(s) item(ns) :				177.760,00
LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS				
047186	CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM BRIM	285,000	118,000	33.630,00
047196	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT	2.120,000	9,000	19.080,00
047199	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL FEMININA, EM OXFORT	595,000	68,000	40.460,00
047200	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL MASCULINA, EM OXFORT	615,000	72,000	44.280,00
047207	CONFECÇÃO DE COLETE, EM BRIM	1.055,000	49,000	51.695,00
047213	PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ	1.500,000	15,000	22.500,00
047211	CONFECÇÃO DE SAIA EM TECIDO	310,000	54,000	16.740,00
047182	CONFECÇÃO DE CALÇA MASCULINA EM BRIM	280,000	68,000	19.040,00
059795	PINTURA DA LOGOMARCA DA SEMED NO AVENTAL	1.000,000	115,000	115.000,00
Total do(s) item(ns) :				362.425,00
Total geral :				1.516.045,03



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
047183	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET	1.890,0000	43,423	82.069,47
047194	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM FIO CRU	1.580,0000	22,667	35.813,86
047195	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM OXFORT	1.020,0000	21,167	21.590,34
047197	CONFECÇÃO DE BONÉ, EM BRIM	1.675,0000	26,790	44.873,25
059804	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-75%	2.980,0000	26,467	78.871,66
059797	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA POLO, SEM PINTURA	1.970,0000	40,457	79.700,29
082700	PINTURA EM CAMISA FRENTE INTEIRA	3.050,0000	13,500	41.175,00
047214	PINTURA EM CAMISA TAMANHO A3	3.400,0000	9,943	33.806,20
047215	PINTURA EM CAMISA TAMANHO A4	3.850,0000	10,457	40.259,45
047217	PINTURA EM MANGAS	3.300,0000	7,167	23.651,10
047186	CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM BRIM	285,0000	119,333	34.009,90
047187	CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM OXFORT	225,0000	102,333	23.024,92
047192	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL FEMININO, EM OXFORT	582,0000	96,090	55.924,38
047196	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT	2.120,0000	10,720	22.726,40
047199	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL FEMININA, EM OXFORT	595,0000	70,777	42.112,32
047200	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL MASCULINA, EM OXFORT	615,0000	73,777	45.372,86
047201	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA BORDADAS	2.260,0000	37,800	85.428,00
047198	CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM BRIM	162,0000	76,130	12.333,06
047207	CONFECÇÃO DE COLETE, EM BRIM	1.055,0000	51,390	54.216,45
047212	PINTURA EM BOLSOS	4.100,0000	8,243	33.796,30
047203	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX EM MALHA, MANGA LONGA, SEM PINTURA	1.450,0000	36,090	52.330,50
047213	PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ	1.500,0000	18,333	27.499,50
047211	CONFECÇÃO DE SAIA EM TECIDO	310,0000	58,640	18.178,40
047208	CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO	1.540,0000	25,133	38.704,82
104375	CONFECÇÃO DE CONJUNTO-CAMISA E SHORT ESPORTIVO, EM MALHA	370,0000	61,820	22.873,40
047204	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL FEMININA	170,0000	60,300	10.251,00
047205	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA	410,0000	61,967	25.406,47
047189	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM BRIM	150,0000	49,890	7.483,50
047191	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM MALHA	1.150,0000	41,500	47.725,00
047188	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM BRIM	120,0000	52,557	6.306,84
047190	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM MALHA	140,0000	38,833	5.436,62
047182	CONFECÇÃO DE CALÇA MASCULINA EM BRIM	280,0000	70,797	19.823,16
047193	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL MASCULINO, EM OXFORT	220,0000	36,757	8.086,54
047206	CONFECÇÃO DE CAMISETA, EM MALHA, ESTILO REGATA	1.500,0000	26,727	40.090,50
047184	CONFECÇÃO DE LUVAS	970,0000	12,633	12.254,01
047185	CONFECÇÃO DE AVENTAL, EM NAPA	670,0000	28,667	19.206,89
047209	CONFECÇÃO DE JALECO	700,0000	45,790	32.053,00
059798	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-25%	660,0000	20,083	13.254,78
059793	CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM MALHA	200,0000	34,333	6.866,60
047210	CONFECÇÃO DE TOCA DE FILÓ	500,0000	44,333	22.166,50
059795	PINTURA DA LOGOMARCA DA SEMED NO AVENTAL	1.000,0000	124,167	124.167,00
104595	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA, MANGA LONGA, BORDADA	50,0000	16,623	831,15
104016	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, SEM PINTURA	1.000,0000	14,333	14.333,00
104017	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA V, SEM PINTURA	500,0000	8,957	4.478,50
104243	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA COM BOLSO	1.000,0000	25,800	25.800,00
104244	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM NAPA	500,0000	55,500	27.750,00
104245	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MANGA CURTA, EM MALHA, COM PINTURA	4.000,0000	18,327	73.308,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
104246	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, MANGA LONGA, EM MALHA, COM PINTURA	1.000,0000	9,667	9.667,00
104247	PINTURA EM LENÇÓIS	1.000,0000	26,467	26.467,00
104248	PINTURA EM CAMISA COSTA INTEIRA	1.000,0000	26,467	26.467,00
104249	PINTURA EM BOLSA	1.000,0000	48,133	48.133,00
			Total :	1.708.154,89